
TROFEO CROTTI - RUGGERI
Meeting Regionale su pista

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 5 settembre 2015

RISULTATI

100 metri Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 799 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.82  q

2 787 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.84  q

3 725 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.86  q

4 785 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.91  q

5 562 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.02  q

6 590 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.11  q

Batteria 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +2.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 658 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.94  q

2 561 BINI Riccardo 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.00  q

3 540 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.07  q

4 644 MAZZOLA Alessio 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.23  q

5 788 CEOLA Nicolo' 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.33  q

6 532 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.43

Batteria 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 758 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.22  q

2 734 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.23  q

3 846 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 11.39  q

4 854 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39  q

5 690 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.43  q

6 698 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.56

Batteria 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +3.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 559 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 JM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 11.13  q

2 740 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.34  q

3 586 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.46

4 542 MERZI Matteo 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.46

5 503 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.57

6 716 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.74

Batteria 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +1.8 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 815 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.58

2 695 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.59

3 630 PASQUALETTO Aligi 1984 SM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 11.59

4 752 LIMA Manuel 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.86

5 672 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.94

 609 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA NP

Batteria 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +1.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 837 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.59

2 573 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.84

3 753 MAGRINI Alessandro 1997 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.87

4 865 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.92

5 513 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11

6 663 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 12.23

Batteria 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +1.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 717 MONTAGUTI Carlo 1997 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.74



2 511 VINCIGUERRA Leonardo 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.81

3 689 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.89

4 864 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11

5 595 BATTILANA Alessandro 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.16

6 773 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.20

Batteria 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 557 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.13

2 811 DE LUCA Riccardo 1980 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.15

3 819 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.17

4 643 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.22

5 748 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22

6 782 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.44

Batteria 9 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +1.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 696 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.59

2 551 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.60

3 816 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.60

4 597 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.82

5 679 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.98

6 759 BENATI Gian Paolo 1968 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.01

Batteria 10 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +0.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 522 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.44

2 508 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.94

3 823 IELLICI Alfredo 1967 SM45 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 13.95

4 620 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 14.30

 524 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Squ

Batteria 11 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 841 SPANEVELLO Sebastiano 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.54

2 601 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.88

3 656 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.35

4 714 BIGUZZI Giovanni 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.35

5 567 BIZZOCCHI Gianluca 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 13.33

 784 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA NP

Batteria 12 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.9 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 686 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.80

2 835 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87

3 827 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.09

4 729 GHINELLI Gabriele 1999 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.46

5 675 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.56

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 799 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.82  q +0.3 

2 787 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.84  q +0.3 

3 725 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.86  q +0.3 

4 785 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.91  q +0.3 

5 658 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.94  q +2.5 

6 561 BINI Riccardo 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.00  q +2.5 

7 562 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.02  q +0.3 

8 540 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.07  q +2.5 

9 590 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.11  q +0.3 

10 559 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 JM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 11.13  q +3.0 

11 758 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.22  q +0.1 

12 734 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.23  q +0.1 

12 644 MAZZOLA Alessio 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.23  q +2.5 

14 788 CEOLA Nicolo' 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.33  q +2.5 

15 740 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.34  q +3.0 



16 846 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 11.39  q +0.1 

17 854 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39  q +0.1 

18 690 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.43  q +0.1 

18 532 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.43 +2.5 

20 586 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.46 +3.0 

21 542 MERZI Matteo 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.46 +3.0 

22 841 SPANEVELLO Sebastiano 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.54 +0.4 

23 698 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.56 +0.1 

24 503 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.57 +3.0 

25 815 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.58 +1.8 

26 695 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.59 +1.8 

26 837 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.59 +1.0 

28 630 PASQUALETTO Aligi 1984 SM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 11.59 +1.8 

29 716 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.74 +3.0 

29 717 MONTAGUTI Carlo 1997 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.74 +1.4 

31 686 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.80 +0.9 

32 511 VINCIGUERRA Leonardo 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.81 +1.4 

33 573 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.84 +1.0 

34 752 LIMA Manuel 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.86 +1.8 

35 753 MAGRINI Alessandro 1997 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.87 +1.0 

35 835 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87 +0.9 

37 601 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.88 +0.4 

38 689 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.89 +1.4 

39 865 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.92 +1.0 

40 672 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.94 +1.8 

41 827 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.09 +0.9 

42 513 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11 +1.0 

42 864 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.11 +1.4 

44 557 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.13 +0.5 

45 811 DE LUCA Riccardo 1980 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.15 +0.5 

46 595 BATTILANA Alessandro 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.16 +1.4 

47 819 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.17 +0.5 

48 773 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.20 +1.4 

49 643 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.22 +0.5 

50 748 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22 +0.5 

51 663 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 12.23 +1.0 

52 656 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.35 +0.4 

53 714 BIGUZZI Giovanni 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.35 +0.4 

54 782 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.44 +0.5 

55 729 GHINELLI Gabriele 1999 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.46 +0.9 

56 675 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.56 +0.9 

57 696 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.59 +1.2 

58 551 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.60 +1.2 

59 816 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.60 +1.2 

60 597 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.82 +1.2 

61 679 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.98 +1.2 

62 759 BENATI Gian Paolo 1968 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.01 +1.2 

63 567 BIZZOCCHI Gianluca 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 13.33 +0.4 

64 522 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.44 +0.0 

65 508 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.94 +0.0 

66 823 IELLICI Alfredo 1967 SM45 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 13.95 +0.0 

67 620 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 14.30 +0.0 

 524 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Squ +0.0 

 609 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA NP +1.8 

 784 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA NP +0.4 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:54 - Vento: -0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 725 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.79

2 787 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.84

3 799 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.85

4 785 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.99

5 658 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.02

6 561 BINI Riccardo 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.22



Finale 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +0.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 562 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.99

2 590 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.01

3 540 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.10

4 758 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.16

5 559 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 JM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 11.20

6 644 MAZZOLA Alessio 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.49

Finale 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 734 FORNASARI Freider 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10

2 846 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 11.32

3 788 CEOLA Nicolo' 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.33

4 740 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.35

5 854 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.47

 690 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 694 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.45

2 5 630 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.09

3 4 546 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 49.82

4 2 570 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

5 1 859 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.23

6 6 660 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 50.29

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 640 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 50.76

2 2 607 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.11

3 1 794 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 51.44

4 5 527 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.96

5 4 605 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.14

6 6 719 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 52.31

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 518 GUEYE Assane 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.62

2 3 745 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.85

3 2 768 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 52.53

4 5 676 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.38

5 6 673 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 53.48

6 1 538 MENEGATTI Matteo 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.76

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 618 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.68

2 3 692 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.28

3 4 625 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.66

4 5 762 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.03

5 2 867 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.04

6 1 681 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.09

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 610 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.60

2 4 710 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.80

3 2 767 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.97

4 6 855 AMATI Filippo 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 56.09

5 5 861 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.60



6 1 509 BINELLI Massimo 1966 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 58.09

Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 622 TRIF Nicusor Cezar 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.79

2 4 766 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:00.17

3 2 764 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:02.70

4 5 602 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1:06.05

5 6 838 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.22

Serie 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 826 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 50.53

2 2 554 MAZZOLA Alessio 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.65

3 6 627 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.73

4 1 510 BERGHI Emanuele 1979 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.85

5 4 688 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.02

6 3 574 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.83

Serie 8 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 702 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.11

2 6 545 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.84

3 5 802 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.88

4 4 612 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 58.45

5 1 852 FORESTIERI Andrea 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 59.03

 2 613 PASOTTI Andrea 1997 JM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA NP

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 694 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.45

2 5 630 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.09

3 4 546 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 49.82

4 2 570 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

5 1 859 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.23

6 6 660 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 50.29

7 5 826 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 50.53

8 3 640 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 50.76

9 2 607 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.11

10 1 794 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 51.44

11 4 518 GUEYE Assane 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.62

12 2 554 MAZZOLA Alessio 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.65

13 3 745 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.85

14 5 527 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.96

15 3 702 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.11

16 4 605 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.14

17 6 719 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 52.31

18 2 768 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 52.53

19 6 618 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 52.68

20 6 627 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.73

21 6 545 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.84

22 1 510 BERGHI Emanuele 1979 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.85

23 4 688 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.02

24 3 692 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.28

25 5 676 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.38

26 6 673 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 53.48

27 4 625 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.66

28 5 762 RUSSO Alessio 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.03

29 2 867 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.04

30 1 538 MENEGATTI Matteo 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.76

31 3 610 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.60

32 4 710 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.80

33 2 767 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.97

34 1 681 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.09

34 6 855 AMATI Filippo 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 56.09

36 3 574 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.83



37 5 802 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.88

38 5 861 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.60

39 1 509 BINELLI Massimo 1966 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 58.09

40 4 612 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 58.45

41 3 622 TRIF Nicusor Cezar 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.79

42 1 852 FORESTIERI Andrea 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 59.03

43 4 766 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:00.17

44 2 764 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:02.70

45 5 602 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1:06.05

46 6 838 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.22

 2 613 PASOTTI Andrea 1997 JM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA NP

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.03

2 21 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:07.39

3 41 PATERLINI Luca 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.67

4 40 OLIVO Nicolo' 1994 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:09.19

5 38 NICOLAI Roberto 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:10.30

6 43 PETTINA' Manuel 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA 4:10.48

7 29 MALPIGHI Luca 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.75

8 46 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:13.03

9 26 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:17.81

10 49 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:18.49

11 50 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 4:19.24

12 48 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:19.72

13 12 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.60

14 20 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:21.64

15 33 MATTIOLI Federico 1993 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 4:25.83

16 18 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:26.50

17 37 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:27.14

 14 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Passaggi: m. 400 : 1.09.0 - m. 800 : 2.16.4 - m. 1000: 2.49.5 - m. 1200: 3.22.2

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:08.88

2 24 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:13.16

3 22 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:13.50

4 42 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:22.34

5 16 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:26.01

6 30 MANDI Matteo 1987 SM BO037 POL. DIL. SANRAFEL 4:28.95

7 39 NOE' Alessandro 1997 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4:28.96

8 31 MARTINELLI Matteo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:31.47

9 47 TIMPERI Mattia 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:32.06

10 36 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:33.25

11 25 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:38.74

12 19 CINELLI Luca 1994 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 4:39.39

13 34 MAZZI Gianluca 1970 SM45 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:49.43

14 35 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:13.13

 23 GABBI Carlo 1961 SM50 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI Rit

 13 BALDISSERRI Nicola 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

 28 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

Passaggi: m. 400 : 1.03.6 - m. 800 : 2.13.2 - m. 1000: 2.48.6 - m. 1200: 3.23.0

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.03

2 21 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:07.39

3 41 PATERLINI Luca 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:07.67

4 17 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:08.88

5 40 OLIVO Nicolo' 1994 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:09.19

6 38 NICOLAI Roberto 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:10.30



7 43 PETTINA' Manuel 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA 4:10.48

8 29 MALPIGHI Luca 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.75

9 46 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:13.03

10 24 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:13.16

11 22 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:13.50

12 26 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:17.81

13 49 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:18.49

14 50 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 4:19.24

15 48 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:19.72

16 12 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.60

17 20 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:21.64

18 42 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:22.34

19 33 MATTIOLI Federico 1993 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 4:25.83

20 16 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:26.01

21 18 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:26.50

22 37 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:27.14

23 30 MANDI Matteo 1987 SM BO037 POL. DIL. SANRAFEL 4:28.95

24 39 NOE' Alessandro 1997 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4:28.96

25 31 MARTINELLI Matteo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:31.47

26 47 TIMPERI Mattia 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:32.06

27 36 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:33.25

28 25 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:38.74

29 19 CINELLI Luca 1994 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD 4:39.39

30 34 MAZZI Gianluca 1970 SM45 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:49.43

31 35 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:13.13

 13 BALDISSERRI Nicola 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

 28 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

 23 GABBI Carlo 1961 SM50 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI Rit

 14 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 606 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 15.03

2 5 718 GIROTTO Francesco 1992 SM VI626 ATL.VICENTINA 15.60

3 2 552 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.74

4 4 662 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.75

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 604 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 14.28

2 2 697 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 14.99

3 4 525 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.25

4 5 780 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.20

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 535 DE LUCA Nicolas 1993 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 2.12

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   -   XXX                 

2 844 CIOTTI Giulio 1976 SM35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.06

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09                    

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                    

3 727 CIOTTI Nicola 1976 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.06

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15                  



  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   -   -   XXX                  

4 599 BELLELLI Alessandro 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.00

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06                     

  -   -   -   -   O   -   XO   XO   -   XXX                     

5 869 RATANO Walter 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.90

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90 1.95                        

  -   -   -   O   -   O   XXX                        

5 564 MARGINI Marco 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 1.90

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90 1.95                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

5 770 BINI Filippo 1999 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.90

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90 1.95                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

8 803 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.85

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85 1.90                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

9 685 MAILLI Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.80

1.62 1.68 1.74 1.80 1.85                          

  -   O   O   O   XXX                          

10 726 LORENZINI Damiano 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.74

1.62 1.68 1.74 1.80                           

  -   O   XO   XXX                           

 812 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ass

                              

                              

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 529 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.30

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40                   

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   XXX                   

2 501 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.30

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40                   

  -   -   -   XXO   O   XXO   O   O   -   XXO   -   XXX                   

3 645 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.20

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30                     

  -   -   -   XO   -   O   O   XXO   -   XXX                     

4 790 DE GENNARO Daniele 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 4.00

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   XXO   -   XO   -   XXX                       

5 680 LAZZARI Simone 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.70

3.50 3.60 3.70 3.80                           

  -   O   O   XXX                           

6 504 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.70

3.50 3.60 3.70 3.80                           

  -   XO   O   XXX                           

 664 PASETTO Federico 1976 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ncl

3.50 3.60 3.70 3.80                           

  -   -   -   XXR                           

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 708 BRAGA Stefano 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.33

1°: 7.22 2°: 7.13 3°: 7.26  4°: 7.31 5°: 7.21 6°: 7.33  

 +0.3  +0.3  -0.4   +1.8  +1.9  +0.0  

2 582 DALLAVALLE Andrea 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.71

1°: 6.69 2°: 6.64 3°: X  4°: 6.68 5°: X 6°: 6.71  

user
Evidenziato

user
Evidenziato



 +2.1  +0.0     +0.6    +0.7  

3 578 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.44

1°: X 2°: 3.73 3°: 6.23  4°: X 5°: 4.24 6°: 6.44  

   +0.6  +0.7     +0.3  -0.4  

4 775 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.35

1°: 6.23 2°: 6.35 3°: 6.14  4°: 6.23 5°: X 6°: X  

 -0.4  +0.3  +1.6   +1.5      

5 769 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.32

1°: X 2°: 6.19 3°: 6.27  4°: X 5°: 6.32 6°: X  

   -0.6  +0.0     +0.1    

6 646 GRELA Edoardo 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.25

1°: X 2°: 4.29 3°: 6.20  4°: X 5°: 6.25 6°: 4.31  

   -0.1  +0.3     +0.1  +1.1  

7 537 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.21

1°: 5.89 2°: 6.16 3°: 6.10  4°: 6.17 5°: 5.99 6°: 6.21  

 +1.0  -0.3  +0.8   -0.1  +1.2  +0.1  

8 742 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.19

1°: X 2°: 6.19 3°: 3.96  4°: 6.16 5°: 5.82 6°: X  

   +1.1  +1.2   +1.8  -0.1    

9 600 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.08

1°: 4.67 2°: 6.08 3°: X            

 +0.8  +0.3           

10 668 DONELLI Alex 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.99

1°: 5.99 2°: 5.80 3°: 5.97            

 -0.3  +1.8  -0.2         

11 544 PESARESI Lorenzo 1995 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.93

1°: 5.93 2°: X 3°: 5.93            

 +1.6    -0.3         

12 707 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.89

1°: X 2°: 5.89 3°: 5.85            

   +3.0  +1.4         

13 830 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.81

1°: 5.68 2°: 5.81 3°: -            

 -0.9  +0.2           

14 712 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.81

1°: 5.50 2°: 3.68 3°: 5.81            

 -0.4  -0.5  -0.1         

15 825 GAMBINI Lorenzo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5.70

1°: 5.69 2°: 5.64 3°: 5.70            

 +1.1  +1.2  +0.9         

16 620 ZAMAGNI Alberto 1997 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.57

1°: 5.45 2°: 5.54 3°: 5.57            

 +0.1  +0.9  +0.9         

17 534 GHINELLI Gabriele 1999 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5.55

1°: 5.55 2°: 3.88 3°: 5.53            

 -0.8  -2.4  +0.2         

18 615 MURANO Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.52

1°: 5.38 2°: X 3°: 5.52            

 -0.5    +0.3         

19 755 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 5.42

1°: 5.42 2°: 5.28 3°: 5.01            

 +0.3  +0.6  +1.4         

20 857 PORTANTI Samuele 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.31

1°: 5.18 2°: X 3°: 5.31            

 -0.4    +0.9         

21 797 BIZZOCCHI Gianluca 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5.17

1°: 5.14 2°: 5.17 3°: 2.92            

 +2.0  +1.7  +0.0         

22 750 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.99

1°: 4.99 2°: 4.85 3°: 4.80            

 +2.9  +2.7  +0.4         

23 791 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4.37

1°: 4.37 2°: X 3°: X            

 +0.4             

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



24 776 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.61

1°: X 2°: 3.61 3°: 3.23            

   +0.3  +0.7         

Martello/HT kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 683 BOLLA Nicolo' 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 60.29

1°: 60.29 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 58.21 6°: 58.76  

2 805 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 50.65

1°: 48.51 2°: 50.32 3°: 50.20  4°: 49.88 5°: 50.14 6°: 50.65  

3 655 SORESINI Luca 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.60

1°: X 2°: 47.79 3°: 46.88  4°: 46.79 5°: X 6°: 50.60  

4 678 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.00

1°: 49.00 2°: X 3°: X  4°: 47.40 5°: 48.91 6°: 48.51  

5 633 FAGLIARONE Andrea 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.25

1°: 43.89 2°: 45.79 3°: 46.25  4°: X 5°: X 6°: 46.03  

6 856 BAROZZI Andrea 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 42.62

1°: X 2°: X 3°: 42.62  4°: X 5°: X 6°: X  

7 651 MENGOZZI Federico 1986 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 39.97

1°: 39.25 2°: 39.08 3°: 38.49  4°: 39.97 5°: 38.02 6°: 37.71  

8 526 LORENZETTO Claudio 1973 SM40 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 38.55

1°: X 2°: 37.27 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 38.55  

Martello/HT kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 858 ALBICINI Francesco 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.62

1°: 49.20 2°: 49.40 3°: 50.62  4°: X 5°: X 6°: 47.79  

2 548 CIPOLLI Nicola 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.30

1°: 46.30 2°: X 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

3 851 VENERUSO Fabrizio 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.53

1°: 39.69 2°: 38.40 3°: 38.02  4°: 39.42 5°: 40.53 6°: 38.49  

4 713 DE VITA Sebastiano 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 38.09

1°: X 2°: 37.01 3°: X  4°: 38.09 5°: X 6°: X  

100 metri Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +1.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 608 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.21  q

2 777 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.33  q

3 566 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36  q

4 507 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.47  q

5 505 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.55  q

 539 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD Rit

Batteria 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +0.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 637 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.37  q

2 519 DI CUONZO Stefania 1999 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.87  q

3 701 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.03  q

4 735 RUBINI Giulia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.15

5 563 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.23

6 783 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.26

Batteria 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.9 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 579 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.60  q

2 705 MALASPINA Demy 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.70  q

3 528 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.76  q

4 832 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.95  q

5 603 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.07

Batteria 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +1.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 711 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.88  q

2 739 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.95  q

3 639 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.04  q

4 670 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 13.06  q

5 804 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.09

Batteria 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.9 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 795 PIACENZA Alessia 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 13.31

2 682 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.43

3 693 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.58

4 624 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.62

5 746 PAVESI Arianna 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.82

Batteria 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +0.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 836 FOPPIANI Francesca 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.23

2 580 FACCIONI Nicole 1998 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.32

3 749 MISEROCCHI Linda 1999 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.55

4 756 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 14.58

5 807 LORENZINI Erika 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.91

Batteria 7 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 763 BAGLI Caterina 1995 PF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.75  q

2 555 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 12.87  q

3 556 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.83

4 600 CONTINI Umbertina 1950 SF65 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 15.50

5 621 BATTISTELLA Dorella 1969 SF45 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 16.16

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 608 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.21  q +1.5 

2 777 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.33  q +1.5 

3 566 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36  q +1.5 

4 637 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.37  q +0.4 

5 507 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.47  q +1.5 

6 505 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.55  q +1.5 

7 579 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.60  q +0.9 

8 705 MALASPINA Demy 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.70  q +0.9 

9 763 BAGLI Caterina 1995 PF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.75  q +0.6 

10 528 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.76  q +0.9 

11 519 DI CUONZO Stefania 1999 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.87  q +0.4 

11 555 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 12.87  q +0.6 

13 711 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.88  q +1.3 

14 739 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.95  q +1.3 

14 832 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.95  q +0.9 

16 701 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.03  q +0.4 

17 639 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.04  q +1.3 

18 670 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 13.06  q +1.3 

19 603 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.07 +0.9 

20 804 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.09 +1.3 

21 735 RUBINI Giulia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.15 +0.4 

22 563 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.23 +0.4 

23 783 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.26 +0.4 

24 795 PIACENZA Alessia 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 13.31 +0.9 

25 682 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.43 +0.9 
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26 693 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.58 +0.9 

27 624 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.62 +0.9 

28 746 PAVESI Arianna 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.82 +0.9 

29 556 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.83 +0.6 

30 836 FOPPIANI Francesca 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.23 +0.4 

31 580 FACCIONI Nicole 1998 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.32 +0.4 

32 749 MISEROCCHI Linda 1999 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.55 +0.4 

33 756 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 14.58 +0.4 

34 807 LORENZINI Erika 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.91 +0.4 

35 600 CONTINI Umbertina 1950 SF65 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 15.50 +0.6 

36 621 BATTISTELLA Dorella 1969 SF45 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 16.16 +0.6 

 539 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD Rit +1.5 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:06 - Vento: +0.9 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 637 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.12

2 608 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.13

3 566 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31

4 777 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.46

5 507 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.60

6 505 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.73

Finale 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +0.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 705 MALASPINA Demy 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.71

2 519 DI CUONZO Stefania 1999 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.71

3 528 COLTRO Anna 1986 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.86

 579 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

 555 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA NP

 763 BAGLI Caterina 1995 PF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

Finale 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 701 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.87

2 711 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.90

3 639 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.94

4 832 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.01

5 670 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 13.21

 739 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 723 BENEVELLI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 57.71

2 5 665 BEGGIO Anna 1973 SF40 VI626 ATL.VICENTINA 59.26

3 1 772 CASOLARI Chiara 1993 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.56

4 4 577 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.16

5 6 592 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:00.41

6 2 657 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.25

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 730 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.22

2 4 536 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 59.71

3 2 760 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.47

4 3 517 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.83

5 1 691 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.95

6 6 636 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.77

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 860 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.50

2 6 650 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.03

3 2 647 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:03.16

4 5 602 ROMEO Gaia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.51

5 3 866 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.70

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 801 RUSSO Martina 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.59

2 3 620 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:05.07

3 2 843 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.24

4 5 669 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:05.91

5 4 747 CESENA Marta 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.20

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 723 BENEVELLI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 57.71

2 5 730 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.22

3 5 665 BEGGIO Anna 1973 SF40 VI626 ATL.VICENTINA 59.26

4 1 772 CASOLARI Chiara 1993 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.56

5 4 536 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 59.71

6 4 577 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.16

7 6 592 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:00.41

8 2 760 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.47

9 2 657 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.25

10 3 517 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.83

11 4 860 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.50

12 6 650 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.03

13 2 647 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:03.16

14 5 602 ROMEO Gaia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.51

15 3 866 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.70

16 1 691 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.95

17 6 801 RUSSO Martina 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.59

18 3 620 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:05.07

19 2 843 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.24

20 5 669 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:05.91

21 4 747 CESENA Marta 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.20

22 6 636 FANTINI Giulia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.77

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 SOLAROLI Catia 1996 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:00.14

2 13 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:03.70

3 17 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:09.22

4 15 MAGLIANI Carolaine 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:11.98

5 12 BASILE Margot 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:13.93

6 16 PETRINI Sofia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:14.27

7 14 CORALLI Beatrice 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 5:47.71

Passaggi: m. 400 : 1.22.9 - m. 800 : 2.43.9 - m. 1000: 3.24.7 - m. 1200: 4.04.7

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 626 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.64

2 2 617 CALGARINI Chiara 1996 JF RA093 ATL. LUGO 15.30

3 4 642 GRIGOLATO Valeria 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.72

4 6 834 MARINI Elisa 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.79

5 5 587 ZENOBI Selene 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA 15.99

6 1 635 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 17.18
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100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 728 GRAPELLI Francesca 1998 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 16.14

2 4 614 MARENGHI Laura 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.08

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 661 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.19

1°: 12.15 2°: 12.19 3°: X  4°: 12.19 5°: X 6°: X  

 +0.5  +0.0     +0.1      

2 572 CALGARINI Chiara 1996 JF RA093 ATL. LUGO 11.71

1°: X 2°: 11.35 3°: X  4°: 11.71 5°: 11.13 6°: X  

   +0.8     +0.1  -0.2    

3 553 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.30

1°: X 2°: 11.18 3°: 11.30  4°: X 5°: X 6°: 11.23  

   +0.1  +0.9       +0.0  

4 849 GIOVANARDI Federica 1996 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.24

1°: X 2°: 11.17 3°: 11.03  4°: 11.24 5°: 11.00 6°: 9.69  

   +0.6  -0.4   +0.0  +0.7  +0.4  

5 630 VANDI Fabiana 1998 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.06

1°: X 2°: 10.23 3°: 10.73  4°: 10.83 5°: 11.06 6°: X  

   +0.9  -0.2   +0.2  +0.0    

6 744 CAIZZI Maria Elena 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.79

1°: 10.49 2°: 10.50 3°: 10.79  4°: 10.26 5°: 10.59 6°: X  

 -0.1  +0.1  +0.2   +0.5  +0.1    

7 829 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.79

1°: 10.04 2°: 9.95 3°: 9.86  4°: 9.63 5°: 10.24 6°: 10.79  

 +0.2  -0.1  +0.3   +0.0  +0.5  +0.4  

8 853 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.67

1°: X 2°: 10.67 3°: 10.31  4°: 10.62 5°: 10.33 6°: 10.66  

   +1.1  -0.3   +0.2  +0.0  +0.0  

9 558 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.72

1°: 8.72 2°: X 3°: X            

 -0.1             

Disco/DT kg 1.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 514 BRAGHIERI Virginia 1995 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.49

1°: 38.02 2°: X 3°: X  4°: 37.05 5°: X 6°: 39.49  

2 581 MORELLI Beatrice 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.27

1°: X 2°: 27.02 3°: 27.27  4°: 24.22 5°: X 6°: X  

3 821 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 26.10

1°: 26.10 2°: 25.74 3°: 24.90  4°: X 5°: 22.31 6°: 23.81  

4 754 TORLAI Ilaria 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 24.83

1°: 24.83 2°: 21.99 3°: 21.35  4°: X 5°: X 6°: 21.58  

5 571 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 23.24

1°: 15.46 2°: - 3°: -  4°: 18.90 5°: 21.55 6°: 23.24  

6 591 MONTEMAGGIORI Valentina 1969 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.18

1°: X 2°: 19.88 3°: 21.18  4°: 20.61 5°: 19.40 6°: X  

7 822 GHERARDI Giuliana 1948 SF65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.06

1°: 13.62 2°: 14.20 3°: X  4°: 15.06 5°: 13.62 6°: 10.85  
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2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:13.19

2 43 ROSSI Davide 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:19.46

3 54 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 6:20.04

4 49 VERDI Gianmarco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:23.80

5 41 MASSARENTI Simone 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 6:26.60

6 85 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:29.01

7 77 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:32.88

8 86 MORINI Matteo 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6:52.28

9 93 BALDRANI Zeno 2001 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 7:10.39

Passaggi: m. 400 : 1.14.2 - m. 800 : 2.31.6 - m. 1000: 3.11.1 - m. 1200: 3.48.6 - m. 1600: 5.05.9

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 798 IELLICI Thomas 2000 CM BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 14.30

2 4 731 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 15.61

3 2 550 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 15.93

 5 659 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA Rit

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 631 SAZZINI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.86

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.86 1.90                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XXX                  

2 512 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.67

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70                        

  -   O   XXO   O   O   XO   XXX                        

3 845 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 1.61

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                          

  O   O   O   O   XXX                          

4 584 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 1.61

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                          

  O   XXO   XO   XO   XXX                          

5 840 BERTOZZI Luca 2000 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.50

1.50 1.55                             

  O   XXX                             

 751 GHISELLI Andrea 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA Ncl

1.50                              

  XXX                              

Peso/SP kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 523 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 14.21

1°: 13.62 2°: X 3°: 13.30  4°: 14.21        

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato



Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 MALACARNE Ester 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 7:04.56

2 24 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7:13.41

3 23 ESSEDQI Mariam 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 7:13.75

4 21 BENJEDI Majda 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 7:19.49

5 27 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:25.26

6 22 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 7:53.01

7 20 BATTOLLA Sofia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8:53.93

Passaggi: m. 400 : 1.24.3 - m. 800 : 2.51.1 - m. 1000: 3.34.8 - m. 1200: 4.17.1 - m. 1600: 5.43.6

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 677 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 14.15

2 2 569 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.70

3 3 593 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 16.94

4 4 741 MUSI Caterina 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 17.17

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 601 ZANOTTI Sofia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.60

2 3 543 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.15

3 2 757 GANDOLFI Greta 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 15.10

4 5 736 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.78

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 520 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.14

2 3 641 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.80

3 2 699 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 13.35

4 4 600 GIOVETTI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.53

5 6 516 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.99

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 520 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.14 +1.8 

2 4 601 ZANOTTI Sofia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.60 -0.1 

3 3 641 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.80 +1.8 

4 3 543 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.15 -0.1 

5 2 699 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 13.35 +1.8 

6 4 600 GIOVETTI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.53 +1.8 

7 6 516 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.99 +1.8 

8 5 677 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 14.15 +1.7 

9 2 569 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.70 +1.7 

10 2 757 GANDOLFI Greta 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 15.10 -0.1 

11 5 736 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.78 -0.1 

12 3 593 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 16.94 +1.7 

13 4 741 MUSI Caterina 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 17.17 +1.7 

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 831 ROMANI Nicole 2000 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1.61

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                      

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

2 604 PICCIONI Maria 2001 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 575 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.50

user
Evidenziato



1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

4 521 COSCELLI Sara 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.45

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

5 602 SANTOLINI Elena 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.45

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  O   XO   O   XXO   XXX                          

6 600 KARPATI Daisy 2001 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.30

1.20 1.30 1.40                            

  O   O   XXX                            

6 648 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.30

1.20 1.30 1.40                            

  O   O   XXX                            

8 737 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

Peso/SP kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 806 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.44

1°: 10.08 2°: 9.70 3°: X  4°: 10.44        

2 653 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.28

1°: 9.46 2°: 9.38 3°: 9.03  4°: 10.28        

3 620 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 7.47

1°: 7.47 2°: 7.28 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


	www.fidalemiliaromagna.it
	http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modena-050915.htm


